
THAILAND – HUA HIN VINTEREN 2016 - 2017

Denne vinteren hadde vi bestemt oss for å være i Thailand. Vi var i Thailand vinteren 2010 – 2011. Da bodde vi i 
Jomtien, i utkanten av Pattaya. 

Nå fant vi en fin leilighet i Hua Hin som vi bestilte fra 1. desember 2016 til 28. mars 2017. Visum kjøpte vi gjennom 
Visumservice. Det koster litt ekstra, men er mye greiere da alt går via nettet og posten. 

Vi reiste med Norwegian fra Oslo 30. november på ettermiddagen. Vi tok taxi ned til jernbanestasjonen på 
Kongsvinger og toget derfra til Lillestrøm. Der måtte vi bytte tog. Vi gadd ikke vente på normaltoget, så vi gikk like 
godt på flytoget som gikk med det samme vi kom på perrongen. Det koster litt mer, så vi måtte betale differansen for 
å kommer gjennom gaten.

Vi reiste til Bangkok. Hovedflyplassen der heter Suvarnabhumi lufthavn.

S  uvarnabhumi lufthavn, også kjent som (Nye) Bangkok International Airport, er hovedflyplassen i Bangkok. Etter mange
forsinkelser ble flyplassen åpnet for trafikk 28. september 2006.

Suvarnabhumi ligger ca 25 km øst for Bangkok. Navnet Suvarnabhumi ble valgt av Kong Bhumibol Adulyadej og refererer til
«the ancient kingdom» som man tror lå et sted i Sørøst-Asia. Flyplassens kontrolltårn er verdens høyeste (132.2 m). I tillegg er
flyplassens terminalbygg verdens nest største flyplassterminal (563,000 m²), bare slått av Hong Kong internasjonale lufthavn
(570,000 m²), men større enn Sør-Koreas Incheon internasjonale lufthavn (496,000 m²). Suvarnabhumi er en av de travleste

flyplassene i Asia.

Litt om Thailand

Plasseringen av Thailand.

Thai er navnet på den største folkegruppen i Thailand, og
landets navn skal derfor mest sannsynlig tolkes som 
«thai-folkets land».

Landets offisielle navn var Siam frem til 1939, og 
mellom 1945 og 1949.

Thaifolket har i uminnelige tider bodd i de sørlige deler 
av Kina, hvorfra de gradvis har spredt seg i sørlig og 
østlig retning til Vietnam, Laos, Thailand, Shanstatene i 
Burma og Assam. Denne migrasjonen, som fant sted 
gjennom århundrer, økte kraftig da mongolene invaderte 
Kina på 1200-tallet.

Omkring 1250 opptrer de første thaidominerte 
kongedømmer i det nordlige Thailand i byene Chiang 
Saen, Chiengmai og Sukhothai. Den sistnevnte regnes 
som Thailands første hovedstad. 

https://no.wikipedia.org/wiki/Norwegian_Air_Shuttle
https://no.wikipedia.org/wiki/Thailand
https://no.wikipedia.org/wiki/Bhumibol_Adulyadej
https://no.wikipedia.org/wiki/Suvarnabhumi_lufthavn
https://no.wikipedia.org/wiki/Suvarnabhumi_lufthavn


              Flagg                                   Riksvåpen

Det ble ført kriger både mot Khmer-rikene og mot 
Burma.

De første europeere – portugisere – kom til Thailand på 
begynnelsen av 1500-tallet. 

Det er interessant å merke seg at Thailand aldri har vært 
noen europeisk koloni.

Thailand er et monarki og den forrige kongen, Bhumibol 
Adulyadej, er den av Thailands konger som har regjert 
lengst, og som dessuten var meget populær blant 
thailenderne. Han døde i 2016 og ble etterfulgt av Maha 
Vajiralongkorn.

Litt om Hua Hin
Hua Hin er den eldste feriebyen i Thailand, og den fikk et oppsving på 1920-tallet da Rama VI og Rama VII bygget 
sommerboliger her for å unnslippe Bangkoks kvelende klima. Byggingen av den sørlige jernbanen gjorde at mange 
velstående thaier også bygde sommerboliger ved sjøen  her. På 1980-tallet ble det bygget mange store hoteller og 
mange utenlandske turister begynte å komme. Den rolige fiskerlandsbyen ble dermed etter hvert et feriested for både
thaier og utlendinger. I dag er det over 70 000 fastboende her.

Her  er vi luften. Jeg pratet lenge med sidemannen.

Betjeningen på flyet. Så har vi landet

Hua Hin

https://no.wikipedia.org/wiki/Hua_Hin
https://no.wikipedia.org/wiki/Maha_Vajiralongkorn
https://no.wikipedia.org/wiki/Maha_Vajiralongkorn
https://no.wikipedia.org/wiki/Bhumibol_Adulyadej
https://no.wikipedia.org/wiki/Bhumibol_Adulyadej


Vi hadde ordnet det slik at vi skulle bli hentet av en bil. Sjåføren skulle stå ved utgangen med et skilt med vårt navn.
Etter at vi hadde kommet gjennom passkontrollen og hentet koffertene, fant vi ingen sjåfør med vårt navn. Det var
veldig mange som skulle hente folk som kom med flyene, så vi gikk fram og tilbake mange ganger uten hell. Til

slutt måtte vi ringe og spørre hvor sjåføren var blitt av. Vi fikk vite at han skulle være der om fem minutter. Det gikk
omtrent to timer etter at flyet vårt landet før han kom. Da var det så sent at vi ble fanget i morgenrushet. Turen til
Hua Hun tok dermed 4½ time mot normalt 3 timer. Det var dessuten veldig trang beinplass i bilen, så vi var nokså

stive i muskulaturen da vi kom fram. 

Her ser vi huset fra gata inne i feltet. I enden på gata ligger dette lille Buddha-templet.

Noen bilder fra huset.





Dette er fra restauranten på området. Det var fine solnedganger her også.

De første dagene tok vi bilder av mange forskjellige
insekter, fugler, dyr og blomster som fantes rundt huset.

En stor gresshoppe.

En frosk.
Bildene ble uskarpe, for det var helt mørkt og de beveget

seg.

Dette er en nattsvermer som sitter i taket.
En liten husgekko som sitter i taket. En stund var det
ganske mange av dem. De satt for det meste i taket på

terrassen etter at det ble mørkt.
De kom inn i huset flere ganger, og da Silja besøkte oss

greidde hun å jage ut to stykker.
De lager noen skarpe kvekkelyder, så det er ikke greit å
ha slike på soverommet når de lager lyder flere ganger i

løpet av natta. Lyden er omtrent slik eller slik.

Litt lenger borte bodde det
en større type gekko (Tokay
gekko). Den laget omtrent

slike lyder eller slike.

Denne så vi aldri, men den
skal se slik ut. Den kan bli

30-40 cm lang.

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/9/91/Mating_call_of_a_male_Tokay_gecko_(Gekko_gecko).ogg
https://www.youtube.com/watch?v=2wsKoYspJ94
https://no.wikipedia.org/wiki/Tokay
https://no.wikipedia.org/wiki/Tokay
https://www.soundrangers.com/index.cfm/product/63065_827/gecko-asian-house-gecko-call-01.cfm
https://www.youtube.com/watch?v=pApRHfWZhzw
https://no.wikipedia.org/wiki/Asiatisk_husgekko


Et par biller.

Så noen mer behagelige blomsterbilder.



Her ser vi nedover gata mot inngangen.
Her ser vi andre veien mot enden av gata. Porten der vi

bor er til høyre.

Mange typer palmer. Dette er en sort drongo.

Vi hadde to hyrdestær rundt oss hele tiden. De laget utrolig mange forskjellige lyder. De kan til og
med lære å «snakke».

Kneler. Snegle med hus.

https://no.wikipedia.org/wiki/Snegler
https://no.wikipedia.org/wiki/Knelere
https://www.youtube.com/watch?v=TK9-3ZlfLto
https://nn.wikipedia.org/wiki/Hyrdestare
https://nn.wikipedia.org/wiki/Drongoar


Vi hadde litt regn, noe som er unormalt på denne tiden av
året.

Vi hadde kokospalmer i hagen.

Dette er en «green bee eater»

https://en.wikipedia.org/wiki/Green_bee-eater


Dette er en «oriental magpie robin». Den ligner litt på
den norske skjæra.

Den likte å hakke på vindushaspene slik at det ble en
kraftig lyd.

Vi hadde også besøk av en padde i hagen. Så litt mer solnedgang.

https://no.wikipedia.org/wiki/Skj%C3%A6re
https://en.wikipedia.org/wiki/Oriental_magpie-robin


Sommerfugl  Svermer

Det bodde to katter i hagen da vi kom. De så så magre og
elendige ut at vi ga dem mat og vann. 

Da tok det ikke lang tid før de begynte å se normale ut.

Det ble husdyrene våre mens vi bodde her.

https://no.wikipedia.org/wiki/Svermere
https://no.wikipedia.org/wiki/Sommerfugler


Hyrdestærene liker også kattemat. Vi hadde også duer her.

Vi tror det er «sebraduer»

https://sv.wikipedia.org/wiki/Zebraduva

